
 

Ogłoszenie nr 12309 - 2017 z dnia 2017-01-23 r.  

Śrem:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 8950 - 2017  

Data: 17-01-2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Miejski w Śremie, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. pl. 20 Października 1, 

63100 Śrem, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. (061) 2835225 w. 104, e-mail 

umiejski@srem.pl, faks 612 835 337.  

Adres strony internetowej (url): www.srem.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 

lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: O udzielenie zamówienia publicznego 

mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności 

technicznej lub zawodowej tj.: 1) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do 

wykonania zamówienia, tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 1 zadanie 

odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o 

wartości każdej z robót równej co najmniej 40.000,00 zł, z podaniem ich wartości 

oraz daty i miejsca wykonania robót wraz z załączeniem dokumentów 

 



potwierdzających, że usługi te zostały wykonane należycie; 2) Dysponują 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia: a) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym tj. 

o niniejsze zamówienie może ubiegać się Wykonawca, który posiada: - co najmniej 

dwa pojazdy typu dostawczego o dopuszczal Zamawiający wymaga od wykonawców 

wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z 

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: nie 

Informacje dodatkowe:  

W ogłoszeniu powinno być: "O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać 

się wykonawcy, którzy spełniają warunki, dotyczące zdolności technicznej lub 

zawodowej tj.: 1) Posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania 

zamówienia, tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, wykonali należycie, co najmniej 1 zadanie odpowiadające 

swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia, o wartości każdej z 

robót równej co najmniej 40.000,00 zł, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 

wykonania robót wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi te 

zostały wykonane należycie; 2) Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym 

oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: a) w zakresie dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym tj. o niniejsze zamówienie może ubiegać się 

Wykonawca, który posiada: - co najmniej dwa pojazdy typu dostawczego 

przystosowane do wykonywania przedmiotowego zadania, - myjka ciśnieniowa 

podłączona do odpowiedniego zbiornika na wodę o pojemności min. 1000 l, zasilania 

agregatem prądotwórczym, - kosa spalinowa - 2 szt. b) w zakresie dysponowania 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - tj. o niniejsze zamówienie może 

ubiegać się Wykonawca, który przedmiot zamówienia wykona przy pomocy co 

najmniej 4 osób (zatrudnionych na stałe) i zapewni stały kontakt telefoniczny i 

emaliowy Zamawiający - Wykonawca. Ocena spełniania warunków udziału w 

postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia."  

 



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 24-01-2017, godzina: 09:00, Skrócenie terminu składania 

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać 

powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu > pl  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 26-01-2017, godzina: 08:30, Skrócenie terminu 

składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg 

nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać 

powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu > pl  

 

 


